

PARAMA MOKYKLAI

Gebiami tėveliai,

Mokyklos bendruomenės vardu dėkoju už 2014 metų skirtą gyventojų pajamų mokesčio 2 % paramą.

Už gautą paramą 2014 metais 3090 Lt mokyklos tarybai pritarus buvo apmokėtos mokinių dalyvavimo rajono ir respublikos konkursuose išlaidos, skirtos mokinių skatinimui, nupirktas projektai.

Tikimės geranoriško Jūsų palaikymo, supratimo ir paramos 2015 metais.

TAI PADARYTI GALIMA KEIAIS BŪDAIS:

Pirmas būdas:

Internetinės bankininkystės vartotojai (įėję į internetinį banką ir pasirinkę elektroninį deklaravimą) šią formą gali užpildyti ir ją deklaruoti elektroniniu būdu.

Parsisiųskite ir suinstaliuokite nemokamą programą [lietuvių kalba](#)

Parsisiųskite deklaravimo formą [FR0512 v2](#)

Parsisiųskite deklaravimo formos [pildymo instrukciją](#).

Su programa ABBYY eFormFiller atidarykite deklaravimo formą ir joje užpildykite reikiamus laukelius (kaip nurodyta deklaravimo formos pildymo instrukcijoje). Molėtų r. Suginčių pagrindinės mokyklos duomenys, reikalingi pildant formą:

Paramos gavėjo identifikacinis numeris (kodas): 191228694

Paramos gavėjo pavadinimas: Molėtų r. Taikos g. 22, Suginčių k. LT-33334

Sąskaitos numeris: LT554010045500040139

Užpildytą formą nusiųskite į VMI naudodamiesi elektroninio deklaravimo sistema

<http://deklaravimas.vmi.lt/>

Antras būdas:

Jeigu anksčiau jau esate raštu arba elektroniniu būdu teikę FR0512 formą, tai vėl šią formą užpildyti ir pateikti galite Elektroninio deklaravimo sistema (EDS) atlikę vos kelis veiksmus:

- Prisijungę prie EDS, Meniu punkte Deklaravimas pasirinkite „Pradėti naują“;
- Pasirinkite deklaracijos pildymą interaktyviai (on-line) ir spustelkite nuorodą „Nauja deklaracija kitos pagrindu“;
- Pasirinkite anksčiau teiktą FR0512 formos prašymą;
- Pakoreguokite prašymo duomenis ir jį pateikite.

Trečias

būdas:

Tiesiogiai įteikti Valstybinės mokesčių inspekcijos darbuotojui. Prašymą, užpildytą kompiuteriniu būdu ar ranka, galima įteikti tiesiogiai VMI darbuotojui.

Atkreipiame dėmesį:

3 laukelyje - pildydami gyvenamąją vietą pirmiausia nurodykite miestą, po to gatvę, namo, buto numerį.

13,14,15 laukeliai nepildomi.

Daugiau informacijos apie 2 proc. sumos pervedimą rasite VMI internetiniame puslapyje www.vmi.lt

Mokyklos direktorius

S. Lisauskas